СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2015                                                                                               № 64/6
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление врио главы МО Собинский район, в соответствии с решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов    р е ш и л:

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 1

2.Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению № 2.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	   Председатель Совета

   народных депутатов
	     Врио главы района

	Л.В. Потапова

	             И.В. Ухов

                                                                             Приложение № 1

                                                          к решению совета народных депутатов

               от 26.05.2015  № 64/6
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:
1.1. За многолетний добросовестный труд,  вклад в развитие местного самоуправления  и в связи с 50 – летием Собинского района:

Герасимова Вадима Вячеславовича – автомеханика ЗАО «им. Ленина»;

Гаришина Владимира Викторовича – водителя СПК «Черкутино»;

Силенок Татьяну Юрьевну – старшего агронома-агрохимика ОАО «им.Лакина»;

Негодяеву Татьяну Васильевну – старшего сортировщика яйцесклада ПОВО «ВладЗерноПродукт»;

Евдокимову Татьяну Александровну – инспектора отдела кадров ПОВО «ВладЗерноПродукт».

Бабкину Татьяну Александровну – заместителя главного бухгалтера централизованной бухгалтерии администрации поселка Ставрово;

Пронину Раису Васильевну — заведующего юридическим отделом Совета народных депутатов МО Собинский район;

Зыкова Виктора Николаевича — водителя Совета народных депутатов МО Собинский район;
Ильина Сергея Владимировича — члена Общественного совета при Совете народных депутатов МО Собинский район;
Гущину Галину Владимировну — консультанта комитета по управлению имуществом администрации Собинского района.
1.2. За многолетний добросовестный труд, за  личный вклад в развитие отечественной легкой промышленности и в связи с Днем работников текстильной и легкой промышленности:

Ершова Александра Николаевича – водителя ООО «Собинская швейная фабрика»;

1.3. За добросовестное квалифицированное выполнение трудовых обязанностей и в связи с празднованием профессионального праздника «День социального работника»:

Афанасьеву Светлану Владимировну – инспектора по предоставлению мер социальной поддержки 1 категории сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан ГКУ Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району;

Терентьеву Оксану Андреевну - инспектора по предоставлению мер социальной поддержки 1 категории сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан ГКУ Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району;

Никифорову Яну Алексеевну - инспектора по предоставлению мер социальной поддержки 2 категории сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан ГКУ Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району;

Сморжанюк Аллу Сергеевну - старшего инспектора по предоставлению мер социальной поддержки  сектора по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан ГКУ Владимирской области «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району;

Арефьеву Марину Юрьевну – социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Козлову Наталью Борисовну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Нефедову Анну Николаевну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Козлову Светлану Евгеньевну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Чертову Ирину Владимировну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Фомину Валентину Ильиничну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Таекину Любовь Леонидовну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Лосеву Марину Анатольевну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Арчакову Надежду Вячеславовну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Яковлеву Нину Викторовну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Шилову Ольгу Владимировну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района»;

Сухарикову Надежду Васильевну - социального работника ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района».

1.4. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

Волкову Надежду Константиновну – сестру-хозяйку неврологического отделения ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Ефименко Елену Рудольфовну – врача педиатра участкового детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Щеголеву Татьяну Викторовну – заведующую физиотерапевтическим отделением – врача физиотерапевта ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Латышеву Татьяну Аркадьевну – врача-офтальмолога поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Пашину Елену Николаевну – медицинскую сестру палатную терапевтического отделения ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Бондареву Елену Николаевну – медицинскую сестру участковую детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Семухину Веру Викторовну – медицинскую сестру поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Горелову Наталью Валентиновну – медицинскую сестру процедурной поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Патрикееву Раису Васильевну – медицинскую сестру участковую туберкулезного кабинета поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Кирову Татьяну Ивановну – медицинскую сестру поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Сафронову Ольгу Павловну – медицинскую сестру участковую поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Грызлову Нину Трефиловну – медицинскую сестру перевязочной поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Шабанову Тамару Ивановну – медицинскую сестру по приему вызовов отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Зайцеву Людмилу Владимировну – медицинскую сестру палатную отделения анестезиологии реанимации ГБУЗ ВО «Собинская РБ».1.4. Пронину Раису Васильевну — заведующего

                                                                       Приложение № 2

                                                          к решению совета народных депутатов

      от 26.05.2015 № 64/6

2. Наградить  Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

2.1. За многолетний добросовестный труд,   личный вклад в развитие отечественной легкой промышленности и в связи с Днем работников текстильной и легкой промышленности:
Семенову Елену Анатольевну – мастера – технолога раскройно-подготовительного производства ООО «Собинская швейная фабрика»;

Акимову Наталью Аркадьевну – швею ООО «Собинская швейная фабрика»;

Лаврентьеву Елену Станиславовну - швею ООО «Собинская швейная фабрика»;

Луговкину Наталью Николаевну – мастера швейного цеха ООО «Собинская швейная фабрика».
2.2. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

Мартынову Людмилу Петровну – фельдшера отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Лебабину Людмилу Ивановну – сестру-хозяйку инфекционного отделения ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;
Павлову Ларису Юрьевну – врача фтизиатра участкового туберкулезного кабинета поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Князеву Нину Леонидовну – врача терапевта участкового поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Кузьмину Татьяну Николаевну – акушерку поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Сахарову Елену Владимировну – сестру-хозяйку поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Ефремову Ларису Михайловну – медицинскую сестру стоматологической поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Аржаникову Ирину Анатольевну – старшую медицинскую сестру детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Лысову ирину Юрьевну – медицинскую сестру детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Сибиреву Любовь Николаевну – рентгенолаборанта рентгеновского отделения ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Ромах Нину Ильиничну – лаборанта клинико-лабораторного отделения ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Субботину Наталью Николаевну – оператора ЭВМ детской поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Андрееву Галлию Зайнулловну – сестру-хозяйку поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Ремизову Евгению Григорьевну – медицинскую сестру процедурной поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Канину Елену Николаевну – медицинскому регистратору поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ»;

Староверова Василия Петровича – врача акушера-гинеколога поликлиники ГБУЗ ВО «Собинская РБ».
2.3.За многолетний добросовестный труд и в связи с Юбилейной датой со дня рождения:

Куликову Наталью Евгеньевну - бухгалтера Собинской районной организации профсоюза работников образования и науки Российской Федерации.